Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno CT_25808 SCORDIA 

“Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico all’interno del centro urbano di Scerdia- Quartiere 

Cittadino”, Codice Caronte SI 1 25808, il pagamento dell’importo di € 130,322,5] 

(centotrentamilatrecentoventidue/51), di cui alla fattura n. 4 del 24/03/2025 (SDI 14315027481), 

emessa dalla ZEUS COSTRUZIONI E S.r.l. (C.F./PIVA IT01903320859), relativa al rimborso degli 

onerl di conferimento a discarica, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario